
   
  Sida/Page 1 (1) 
   
Miljöpolicy 
Utfärdad av/Issued by Godkänd av/Approved by Uppdaterad/Updated: 
Emma Danielsson Joakim Bratell 2023-12-12 

Orsak till ändring/Cause for alteration: Dok.nr/Doc. No.: 
 
 
 

Förtydligande av måluppföljning TPO0013-3 

 

Original lagras elektroniskt.  
Kopior anslås på anslagstavlor 

1 SYFTE  
Syftet med denna policy är att beskriva den allmänna inriktningen för miljöarbetet på Toppfrys AB. 

2 POLICY 
Vår vision är att Toppfrys AB skall vara en betydande aktör inom frysta livsmedel i Sverige, Norden och Europa. 
För att nå upp till denna vision skall lagar, förordningar samt de miljökrav som samhälle, intressenter och kunder 
ställer på oss utgöra grunden för vårt miljöarbete. Därefter skall vi sträva efter ständig förbättring.  
 
Miljöhänsyn ska genomsyra hela verksamheten från odling till fryst produkt och ha en mycket hög prioritet i alla 
beslut som fattas. Genom att låta ansvar för miljö och vår gemensamma framtid genomsyra det dagliga arbetet skall 
vi nå resultat och vinna förtroende. 
 
Våra riktlinjer i arbetet är: 
 

• Ansvaret för att värna om miljön ligger hos oss alla. Vägen till miljömedvetenhet går genom kraftfulla 
satsningar av motiverade medarbetare i hela företaget. 

 
• Vi vill leva i harmoni med vår omgivning och arbeta för ett fungerande kretslopp. Av denna anledning är en 

av hörnstenarna att inte förbruka mer resurser än vad som absolut krävs för att tillverka produkterna. 
 

• Vi skall vara öppna och lyhörda i vår dialog med omvärlden. För att lyckas krävs kunskap, öppenhet och 
engagemang. 

 
Toppfrys är ett modernt livsmedelsföretag med rationell produktion och högt ställda kvalitetskrav kopplat till ett 
aktivt miljötänkande. Stora investeringar har genomförts i produktions- och packutrustning och lokaler för att 
ytterligare förbättra kvaliteten och ge ett effektivare och samtidigt skonsammare produktionsflöde kombinerat 
med mindre miljöpåverkan och en god arbetsmiljö. 
 
I linje med denna miljöpolicy har följande miljömål formulerats. Uppföljning sker årligen.  
 
Miljömål: 
Årligen minska energiförbrukningen per kg producerad vara. 
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